[image: image1.png]

Совет депутатов

муниципального образования

Подольский сельсовет

Красногвардейского района

Оренбургской области

второй созыв

с. Подольск

РЕШЕНИЕ

27.03.2020                                                                                                                      № 21/2
О результатах работы директора МБУ КиД «Виктория»  и  выполнении муниципального задания в 2019 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, учитывая результаты работы директора МБУ КиД «Виктория», Совет  депутатов решил:

1. Отчет директора МБУ КиД «Виктория» Дунаенко А.Ю. приять к сведению.

2. Указать директору МБУ КиД «Виктория» Дунаенко А.Ю. на низкий уровень организации и контроля за исполнением муниципального задания  в 2019 году.
3. С целью эффективного использования бюджетных средств для исполнения муниципального задания в 2020 году директору  МБУ КиД «Виктория» Дунаенко А.Ю. обеспечить высокую требовательность, ответственность и дисциплину у работников клубов и библиотек.
4. Рекомендовать администрации Подольского сельсовета организовать действенный контроль за работой  МБУ КиД «Виктория», а также повысить персональную ответственность директора МБУ КиД «Виктория» Дунаенко А.Ю.

5. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Подольского сельсовета в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социального развития, благоустройства, правопорядка и статуса депутатов.

Председатель Совета депутатов                                                                    К.П. Франц
Глава Подольского сельсовета                                                                      Ю.Л. Гаврилов
РАЗОСЛАНО: в дело, постоянной комиссии по вопросам социального развития, благоустройства, правопорядка и статуса депутатов, Дунаенко А.Ю.

PAGE